Vadio ratione non transportatis eiusdem mensuris succedit et fuerit
 beu gr 6 de pominatus debitor cum iuribus suis Eodem credito
 ai auteius possib Olatre pmissit toue ecclesie a terra dicitur in vobis
 fuit quibusuis proprijs forozz Comptenti remissiu (Coram piti Castre
 Leomissiu) offo Cur se a dno pntis respodu Cum pcedentibus ac bonis
 suis omnibus Colto subicit In corporat Semper in pmo Citois
 termino tanquam preemptorio stare iuripacee ac loco responsionis pro
 vadio pigno Citois pnt a b offo non recedendo ac ipsa pntia
 coe d dno p dnoie iudicatum pati tenebitur et pcedentibus tenebitur
 hinc gr 6 opus fuit Terminum pntia primum preemptorium et alios
 sub pntem causa et causam terminos Nullis in vniuersa dilla
 tiombus qz vera val simpliciter mssimilabub, ad quietem ad munitu
 a dno pro maiori absentia a regno interregno mior p fofia, in ea
 pntia pntia Militari et Reipub a calyguibusuis quocunqz ex
 causa tam de iure quam consuetudine concedi solit legalibus qz
 bubuis impedimentis differre et pcedendo qz pcedentibus suis
 omnibus qz iuris remedijs Molonibus apponibus eorumqz patrimonis
 psequutionibus Quasitionibus pferionibus suspensionibus pntis ter
 tium Marcaram alijqz omnibus et singulis beneficijs Statutorum et
 Constitutionum regni atqz consuetudinibus iuris Citi renunciat sine et ferre
 Juridum pntia amissione totius causa vobis lutione vadi seu vadioru
 pntis ad quibus solutis Citi n feridm pntis et omnibus suis Contuitis
 satisfaccere tenebitur et fuerit bene dicitur Nulla pntie tnd
 ne pntis obfau Quod memoriali firmatum est.

Orzeccki quietat Iaczimierski

Coram offo et adis pntibus Castre Leomissiu pntis pntis
 Nobilis Lucas Orzeccki de Ofesio et pullatibus terris

di dicitur in vobis qz dicitur quibusuis proprijs a foro Competenti et ad
 dnoie illisqz per expellam renunciat ad Hinc ad iurisdicm Ca
 struzi Leomissiu se cum iuribus ac bonis suis omnibus quo
 ad aditum fine attinet in corporat et ab eodem dnoie mente et hoc
 pntis existens publice palam ac per expellam recognouit Quia
 He manibus Indis Christophori Jaczimierski sumis tam origi
 nalem Ducentorum et Decem florenorum pntis a dno b 2 pntibus
 missiu quam adscriptiam Ducentorum Nonaginta et trium flo
 renorum ac pntis pntis adis pntibus Castre Leomissiu
 missiu se hinc pro tempore Citois pntis iurisdictionibus assignato
 iungit elapso missiu ac iuribus ecclesie afferre illi totale et iu
 effodu recepit a manuato lenant lenatagad se tulit Ratione
 eius sumis originalibus et adscriptiis missiu iurisdictionibus
 et hinc ad medio florenorum pntis receptionibus Eundem Christophorem
 Jaczimierski et eius pntibus et eandem sumis originalibus et adscriptiis
 quietat liberum pntis cum iuribus pntibus facit et pntis
 uncial temporibus pntibus pntibus qz iurisdictionibus tam originalem
 in adis lre dnoie Leomissiu Contentam quam adscriptiam Cora
 offo et adis pntibus factam dnoie ad eandem sumis pntis
 nata pntis Cum omnibus eorumdem Conditionibus pntis
 clausulis et articulis caput amittit mortificat obliuiscat
 pntis ac iurisdictionibus pntis et pntis possib ratione pntis eundem
 imponendo silentium pntis pntis pntis.